

## C. Abzuändern:

| Anschluß-<br>No. | Name der Firma pp.                             | Vorzunehmende Änderung.                                                                                                                                                            |
|------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1a 292           | v. Abereron, L.                                | statt „Glockengießewall 26“ ist zu setzen „Alsterdamm 7“.                                                                                                                          |
| 1. 1190.         | Actienbierbrauerei in Marienthal ...           | statt „Neuerwall 28“ ist zu setzen „Adolphsplatz 3“.                                                                                                                               |
| 1. 6549.         | Adden, August.                                 | statt „1. 6549“ ist „3. 2093“ und statt „Posthof 223“ ist „Lindenplatz 11“ zu setzen.                                                                                              |
| 5. 165.          | Albers, Wilh. Gabriel.                         | statt „Louisenweg 83“ ist zu setzen „Louisenweg 83b“.                                                                                                                              |
| 5. (165)         | Derselbe                                       | statt „Greveweg“ ist zu setzen „Greveweg 115“.                                                                                                                                     |
| 5. (1052)        | von Allwörden, Th.                             | statt „5. (1052)“ ist zu setzen „5. (52)“.                                                                                                                                         |
| 5. 1241.         | Alt, Wilhelm                                   | statt „Süderstr. 73“ ist zu setzen „Sachsenstr. 96. 98.“                                                                                                                           |
| 1a 1918.         | Andersen, A. W.                                | statt „Zeughausmarkt 1“ ist zu setzen „Peterstr. 59“.                                                                                                                              |
| 4. 3088.         | Arntz, Gustav                                  | statt „Oberstr. 55“ ist zusetzen „Oberstr. 87“.                                                                                                                                    |
| 3. 3502.         | Asbest- u. Gummiwerke Alfred Calmon (Derselbe) | statt „3. 3502“ ist zu setzen „3. 2054“.                                                                                                                                           |
| 5. 1354.         | Asche, Friedr.                                 | Eintragung zu ändern in: „3. 2626. Asche, Friedr., Waren-Kredit-Geschäft, Steindamm 77“.                                                                                           |
| 1. 1474.         | Ascher, Gustav J.                              | statt „Luisehof 43“ ist zu setzen „Plan 9“.                                                                                                                                        |
| 1a 1692.         | Asmus, Carl J. G., & Co.                       | statt „1a 1692“ ist zu setzen „1. 6052“.                                                                                                                                           |
| 1. 215.          | Bahre, Ric.                                    | ) Beide Eintragungen abändern in:<br>{ 1. 215. Bahre, Ricardo, Architekt, Jungfernstieg 34, Heine-Haus.<br>4. 2360. Derselbe, (Privatwohnung) Oberstr. 61.                         |
| 4. 2360.         | Bahre, Ricardo.                                |                                                                                                                                                                                    |
| 2. 1510.         | Bardach, David                                 | statt „2. 1510“ ist „3. 2613“ und statt „Glashüttenstr. 90“ ist „Ottostr. 9“ zu setzen.                                                                                            |
| 1a 1356.         | Barth, J., & Co.                               | statt „Neuerwall 28“ ist zu setzen „Gr. Burstah 52“.                                                                                                                               |
| 5. 227.          | Baumgarten, H. C. L.                           | statt „Hammerlandstr. 54“ ist zu setzen „Hammerlandstr. 60“.                                                                                                                       |
| 5. 1071.         | Becker, J., & Co.                              | statt „5. 1071“ ist zu setzen „5. 1096“.                                                                                                                                           |
| 1a 206.          | Becker, Rudolf                                 | statt „Gr. Bäckerstr. 17“ ist zu setzen „Alsterdamm 2, Charlottenhof“.                                                                                                             |
| 4. 714.          | Behn, Dr., F. Hermann                          | statt „Oberstr. 87“ ist zu setzen „Oberstr. 131“.                                                                                                                                  |
| 3. 1295.         | Behrs, Carl                                    | statt „Adolphstr. 28“ ist zu setzen „Lübeckerstr. 3“.                                                                                                                              |
| 1a 1857.         | Berglas, J.                                    | statt „1a 1857“ ist „2. 2086“ und statt „Holstenplatz 3“ ist „Rendsburgerstr. 5“ zu setzen.                                                                                        |
| 1. 1967.         | Beyerlein, J. H.                               | Eintragung abzuändern in „1. 1967. Beyerlein, J. H., (Inh. Paul Trimp), Eisen- und Kurzwarenhandlung, Hausstandssachen, Lager von Tonnenbändern und Schilf, Alte Gröningerstr. 2“. |
| 4. 886.          | Bieber, Theodor                                | statt „Oberstr. 71a“ ist zu setzen „Oberstr. 111“.                                                                                                                                 |
| 4. 1806.         | Bieling, Arnold                                | statt „Oberstr. 44“ ist zu setzen „Oberstr. 74“.                                                                                                                                   |
| 3. 1651.         | Blohm, Alfred                                  | statt „Graumannsweg 15“ ist zu setzen „Adolphstr. 29“.                                                                                                                             |
| 1. 524.          | Blume, J., & Co.                               | statt „Rathhausstr. 2“ ist zu setzen „Steinstr. 157“.                                                                                                                              |
| 1a 1099.         | Blumenthal, J.                                 | statt „1a 1099“ ist „3. 2618“ und statt „Hehe Bleichen 10“ ist „Steindamm 49“ zu setzen.                                                                                           |
| 5. 1800.         | Böckmann, Henry                                | statt „Hammerbrookstr. 30“ ist zu setzen „Hammerlandstr. 160“.                                                                                                                     |
| 4. 2382.         | Derselbe                                       | statt „4. 2382“ ist „3. 2864“ und statt „Hartungstr. 9“ ist „Clärchenstr., Neubau“ zu setzen.                                                                                      |
| 1. 2747.         | Bögel, H.                                      | statt „Neue Gröningerstr. 28“ ist zu setzen „Luisehof 16. 18“.                                                                                                                     |
| 4. 686.          | Böhme, H. D.                                   | statt „Oberstr. 49“ ist zu setzen „Oberstr. 81“.                                                                                                                                   |
| 1. 1516.         | Beether, L.                                    | statt „1. 1516“ ist „5. 1176“ und statt „Schauenburgerstr. 6“ ist „Amsinckstr. 11“ zu setzen.                                                                                      |
| 1a 1178.         | Beettiger, Dr. med. A.                         | statt „(11 $\frac{1}{2}$ V. bis 2 $\frac{1}{2}$ N.)“ ist zu setzen „(3-10 V. und 4-6 N.)“.                                                                                         |
| 3. 2029.         | Bohne, Karl                                    | statt „Lübeckerstr. 108“ ist zu setzen „Lübeckerstr. 79“.                                                                                                                          |
| 1. 7301.         | Bonne, Dr. Walter                              | Eintragung abändern in „1. 7301. Bonne, Dres., & Windmüller, Rechtsanwälte, Gänsemarkt 4. 5.“                                                                                      |
| 2. 1909.         | Both, D.                                       | statt „2. 1909“ ist zu setzen „2. 1056“.                                                                                                                                           |